АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.04.2020 № 120-р/о

О реестре

Руководствуясь федеральными законами от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах

производства и потребления», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Законом города
Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,
Уставом поселения Московский, в целях организованного накопления твердых коммунальных
отходов на территории поселения Московский:

1. Отделу эксплуатации жилищного фонда и взаимодействия с управляющими

организациями (Сократов Т.С.) обеспечить проведение работ по формированию реестра мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории поселения Московский.

2. Заместителю главы администрации Воробьевой А.А. обеспечить создание на
официальном сайте администрации поселения Московский специального раздела об
организации мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
поселения Московский.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
главы администрации Антошкина В.И.

Глава администрации                                                                            Д.А. Андрецова